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　道仏中学校夜間照明・グラウンド改修等設計委託

5
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1 ）で契約

  教委第３３号

委　　託　　名

2

委　託　場　所   階上町大字道仏　地内

予　定　価　格 入札書比較価格 ¥ 7,238,096¥ 7,600,000

入入入入　　　　　　　　札札札札　　　　　　　　結結結結　　　　　　　　果果果果　　　　　　　　書書書書

平成２２年５月２６日執行 入札執行者 階上町長 浜谷 豊美 立会者 教育長　村上　富士夫

委　託　番　号

落札（\ 7,350,000

㈱杜設計事務所 7,839,000

入　札　人　氏　名

第1回入札 順位 備　　　　　　　　　考

㈱出雲

指　名　理　由 階上町建設工事及び建設関連業務指名業者等選定規程第２条第１項により選定

7,600,000

7,820,000

7,600,000

7,700,000

7,700,000

7,000,000

7,580,000
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㈱ｺｻｶ技研

㈱ｷｬﾃﾞｯｸ

ｱｰﾙ･ｴｰ･ﾋﾞｰ開発㈱

入　札　書　記　載　金　額　　　 (単位:円)

エイコウコンサルタンツ㈱

㈱舘建設コンサルタント

㈱みちのく計画
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